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Centrum Doskonalenia
Nauczycieli RAZEM LEPIEJ 

to akredytowana placówka doskonalenia
nauczycieli o ogólnopolskim zasięgu. 

Wspieramy ludzi i szkoły w rozwoju -

współpracujemy – budujemy na pozytywach –

korzystamy z dostępnych zasobów.Codziennie
nasi trenerzy prowadzą szkolenia w całej Polsce.

Wspieramy nauczycieli i liderów edukacji - na
grupie Liderzy RAZEM LEPIEJ, na Facebooku

@CDN RAZEM LEPIEJ. 



Jesteś liderem, którego wizja jest konturem 

tego, jak ma działać Twoja szkoła. 

Pozwól nam wypełnić ją kolorami, 

aby wizja zmieniła się w rzeczywistość. 

Wybierz z palety naszych szkoleń 

te, które pomogą zrealizować  Twoją koncepcję.

Wspólnie stwórzmy nową jakość funkcjonowania

Twojej organizacji.

Zapraszam do współpracy, 
Anna Jurewicz

Właścicielka CDN RAZEM LEPIEJ
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III. Duże formy
Kurs coachingowy dla liderów

edukacji

Kurs trenerski



I. Nowe formy
Piotr Szrajber "Wystąpienia publiczne

Fundament Mówcy – coaching indywidualny

online"

Dorota Wojtczak "Mindfulness – siły wewnętrzne:

bezpieczeństwo, satysfakcja, więź"

Petteri Elo "Efektywna edukacja na odległość na

przykładzie Fińskiego modelu nauczania"

Marek Grzywna "WYPOSAŻONY belfer-

praktyczny narzędziownik - kurs online"



Wystąpienia publiczne  

Fundament Mówcy – coaching indywidualny online

S Z R A J B E R

Trening składa się z trzech, 60 minutowych,
indywidualnych sesji coachingowych.

Realizowany jest według autorskiego programu.
Celem treningu jest:

Przepracowanie obszaru wystąpień publicznych,
związanego ze rozumieniem i wpływem 

na własne emocje.
Identyfikacja niepowtarzalnego, autentycznego

stylu przemawiania 
do audytorium i w realizacjach online.

Poznanie i doświadczenie podstawowych narzędzi
warsztatowych, które pomagają efektywnie

budować więź i komunikować się z audytorium.

Program -  zawiera zaawansowane techniki relaksacyjne 
oraz uważności z obszaru Mindfullness, elementy rzemiosła scenicznego,

 elementy storytellingu, ćwiczenia emisji głosu, dykcji i intonacji. 
Coachingowo eksploruje i wzmacnia posiadane zasoby uczestnika. 

Wprowadza podstawy budowania strategii i konstrukcji wystąpienia.
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Mindfulness – siły wewnętrzne: 

bezpieczeństwo, satysfakcja, więź

Nasze życie dzieje się tam, gdzie jest nasza
uwaga. Czuć się pewnie i spokojnie, być

zadowolonym z siebie, czuć się dobrze wśród
innych – wszyscy lubimy ten stan.

Dobrostan to nie przypadek, to stan dobra w nas,
które sami możemy zgromadzić i czerpać 
z niego korzyści. To trening polegający na
kierowaniu uwagi we właściwą stronę –
ku temu, co nas wzbogaca i wzmacnia, 
wprost ku naszym siłom wewnętrznym

Dlatego przyjmij zaproszenie na 3 szczególne
webinary i przeprogramuj swój mózg 
na szczęście. Udowodnione, że działa! 

Z nowym rokiem zacznij autentyczną Od-Nowę
psychiczną! Wejdź w 2021 z zasobem nowych

niezbędnych sił.



Mindfulness – siły wewnętrzne: 

bezpieczeństwo, satysfakcja, więź

Bezpieczeństwo

      Poznaj lepiej swój obszar unikania zagrożeń 

Satysfakcja

      Sprawdź, co możesz zyskać w strefie zdobywania nagrody

Więź

      Zaopiekuj się terytorium tworzenia i utrzymywania więzi 

Niech ta noworoczna Od-Nowa skłoni Cię do przyjrzenia się
sobie z troską i życzliwością. Znajdź czas na bycie dobrym dla siebie, daj

sobie to, co najlepsze, pamiętaj o odporności i równowadze. Przed Tobą trzy skuteczne i przebadane
strategie neuroplastyczności. Można zapisać się na jedną, można skorzystać ćwiczeń „wchłaniania

dobra” w pakiecie*.
*W prezencie przy zakupie 3 części: podcast do autotreningu - trzy zintegrowane siły wewnętrzne w

jednym nagraniu: bezpieczeństwo, satysfakcja, poczucie więzi – jako fundament dobrostanu. Praktyczne
ćwiczenia, które wykonasz, kiedy i gdzie zechcesz.
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Podczas sesji przyjrzymy się tym
elementom, które sprawiają, że edukacja
online jest sensownym i konstruktywnym

doświadczeniem dla uczniów,
atrakcyjnym pod względem przyswajania
treści i nabywania umiejętności i że nie

zostawia ich samych w codziennym
procesie uczenia się.

Efektywna edukacja na odległość na
przykładzie Fińskiego modelu nauczania

Sesja zawiera przykłady i pomysły autora, a także czas na przemyślenie podanych
pomysłów przez uczestników i odniesienie ich do ich własnego warsztatu pracy 

w kontekście nauczanego przedmiotu.Rezultaty:Uczestnicy rozumieją sens
efektywnej edukacji zdalnej.Uczestnicy rozumieją, na czym polegają cztery kluczowe

elementy w praktyce.Uczestnicy są przygotowani do planowania znaczących 
                         i istotnych zadań dla swoich uczniów w ramach edukacji zdalnej.



G R Z Y W N A

Wyposażony belfer potrafi nagrać i udostępnić film,
stworzyć dyplom, zaproszenie, podziękowanie, 
utworzyć nieszablonową prezentacje ale przede
wszystkim zaktywizować ucznia, spowodować, 

że lekcje będą WOW! 
Podczas kursu poznasz w praktyce narzędzia, które

wykorzystasz w pracy stacjonarnie i online, zapewnisz
sobie swobodę i spokój. Nie ważne jakiego uczysz

przedmiotu i na jakim poziomie edukacyjnym. 
Od przedszkola do szkoły średniej, czas być

Wyposażonym belfrem, a może wyposażoną kadrą?

Prezentacje
Gadżety
Grafika
Film
Tablice

Gry na lekcji
Ankiety, ewaluacje
Kart pracy
Quizy
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WYPOSAŻONY belfer- 
praktyczny narzędziownik - kurs online



II. Nowe tematy 
Szkolenia warsztatowe online dla RP 

liczących max. 25 osób

czas trwania 4 godz. dydaktyczne

Wiesława Mitulska "Jak pracować z dziećmi w oparciu 

o relacje? W szkole i nauczaniu zdalnym."

Dorota Kujawa-Weinke "Żeby im się chciało chcieć,

czyli o motywowaniu w praktyce."

Jagoda Sikora "Samoregulacja dla nauczycieli"

Agnieszka Pilch "Poruszenie w sieci neuronów"

Marzanna Wiśniewska "Co zamiast stopni?

Jak monitorować postępy uczniów nie tylko

w edukacji zdalnej?"

Dorota Wojtczak "Mindfulness dla dzieci - od umysłu do

serca"



Marek Grzywna "Zaciekawić nastolatka na lekcji

szkolenie praktyczne"

Dorota Podorska "Kuferek tajemnic, czyli narzędzioteka

nauczyciela na czasie."

Michał Twardosz "Cyfrowa Młodzież - Cyfrowi Tubylcy.

Między konfliktem,  a zrozumieniem.", "Fonoholizm – rutyna

czy zagrożenie?", "Cyberprzemoc"

Wojtek Gawlik "Edukacja podążająca", "Fizyka

eksperymentalna"

Bartosz Chyś "Aktywne uczenie- kluczem do sukcesu!",

"Gamifikacja i grywalizacja - od pomysłu do działania",

"Tworzenie cyfrowych kart pracy i gier planszowych na

zajęciach"

Ewa Wronkowska "Obco w obcym kraju – jak wspomagać

dziecko cudzoziemskiej w polskiej szkole"



Jak pracować z dziećmi w oparciu o relacje? 
W szkole i nauczaniu zdalnym. W
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Poznanie sposobów pracy z dziećmi w oparciu o relacje -  

w szkole i w nauczaniu zdalnym.

Poznanie praktycznych rozwiązań pozwalających na budowanie zespołu

klasowego, rozwijanie samodzielności, odpowiedzialności i refleksyjności uczniów.

Wspólne poszukanie odpowiedzi na pytania dotyczące budowania relacji 

z rodzicami  i współpracy z nimi.

Od fundamentów, które nauczyciel zbuduję na początku

edukacji zależy funkcjonowanie klasy, poczucie wspólnoty,

umiejętność współpracy oraz gotowość dzieci do

przejmowania odpowiedzialności za własny proces uczenia

się. Podczas szkolenia podzielę się z uczestnikami swoim

doświadczeniem i pokażę praktyczne rozwiązania, które

sprawdzają się w mojej pracy od wielu lat i takie, które

powstały niedawno z myślą o edukacji zdalnej.
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Żeby im się chciało chcieć, 
czyli o motywowaniu w praktyce."

    Czego dowiesz się na szkoleniu?
 

Jak zorganizować lekcję stacjonarną 
i online, aby wzbudzały motywację
wewnętrzną uczniów,
Jak mobilizować i angażować uczniów,
Jak organizować współpracę uczniów,
Jak uczyć samodzielności,
Jak wspierać uczniów w kształtowaniu
współpracy i samodzielności,



Samoregulacja 
dla nauczycieli

Szkolenie stanowi wprowadzenie w kolejne
kroki metody samoregulacji wspierającej dzieci 

i dorosłych w radzeniu sobie ze stresem. 
Dzięki nauce samoregulacji dzieci zwiększają
samoświadomość przez co efektywniej mogą

radzić sobie z napięciem. Podczas szkolenia na
praktycznych przykładach omówione zostaną

kolejne kroki i metody pracy, dzięki którym
nauczyciel może wesprzeć dziecko w procesie

radzenia sobie ze stresem.
Zakres merytoryczny: 

1. 5 kroków metody samoregulacji i zastosowanie w pracy indywidualnej i
grupowej(rozpoznawanie sygnałów stresu, rozpoznawanie stresorów, redukcja stresu, rozwój

samoświadomości, regeneracja)
2. 5 obszarów napięcia (biologiczny, emocji, poznawczy, społeczny, prospołeczny) –jak

szukać źródeł stresu?
3. Ćwiczenia jakie można wdrożyć w pracy z klasą 

4. Samokontrola i samoregulacja czyli kiedy nie warto hamować emocji 
5. Jak wspierać naukę samoregulacji dziecka
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Poruszenie w sieci neuronów

Po drugiej stronie lustra czyli pozytywne strony pandemii
1.Uczeń twórcą bezpiecznego układu tanecznego,

gimnastycznego:a) układ taneczny w miejscu, ruchy
tułowia, kończyn górnych i głowy( stopniowanie

trudności)b) układ taneczny w miejscu z przyborem np.
czapkąc) improwizacje ruchowe w miejscu do usłyszanej

muzyki( od klasyka po hip-hop) bez i z przyborem
2.Ćwiczenia na mięśnie gałki ocznej:

a) Patrzę i widzę- zestaw ćwiczeń
b) Koncentracja na tym co bliskie i dalekie

c) Miękki wzrok

3. Leniwe ćwiczenia z małą poduszką, (orzechami włoskimi w skorupce lub okrągłymi
kamieniami,kasztanami) podczas każdej lekcji

4. Pamięć mięśniowa, sieci neuronowe. Jak wypracować w sobie zdrowe nawyki?
Propozycja ćwiczeńna każdy dzień dla wszystkich niezależnie od wieku.

5. Czy kartka papieru A4 wystarczy? Przykłady ćwiczeń na koncentrację uwagi,
ćwiczenia relaksującei ćwiczenia oddechowe.

6. Garść przykładów działań w szkole( z materacami, wykorzystując środowisko
naturalne).
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"Co zamiast stopni?
Jak monitorować postępy uczniów 

nie tylko w edukacji zdalnej?"

Na szkoleniu nauczyciel:

Dowie się, jak planować i monitorować pracę z zespołem

uczniowskim bez (z ograniczeniem liczby) stopni.
Przeanalizuję metody monitorowania postępów

uczniów tj. praca z celami i kryteriami sukcesu,

informacja zwrotna, refleksja uczniowska, kartkówka

na ocenę koleżeńską, która skupia się na procesie

uczenia się, 
sprawdziany, które są frajdą i nie prowokują do oszustw(wykorzystanie

możliwości aplikacji: Quizizz, Nearpod, Wordwall), formularze Google- do wyboru

szkolenie z jednej wybranej przez uczestników warsztatu aplikacji).
Pozna technikę wystawiania stopni na półrocze i koniec roku,gdy w dzienniku

brak cyferek.
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Mindfulness dla dzieci
od umysłu do serca
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Na szkoleniu nauczyciel pozna:
Programy uważności dla dzieci i młodzieży.
Rozbudowane wersje ćwiczeń i medytacji
rozwijających inteligencję emocjonalną 

i społeczną.
Przykładowe scenariusze zajęć

rozwijających kompetencje uważnej
komunikacji i życzliwych relacji u uczniów.

Nauczyciele będą przygotowani do prowadzenia zajęć z uważności 
i życzliwości z dziećmi i młodzieżą. Otrzymają propozycje i założenia do

tworzenia własnych pomocy dydaktycznych. Szkolenie da im inspirację do
stosowania mindfulness &compassion zarówno podczas lekcji

przedmiotowych, jak i cyklu zajęć dedykowanemu wyłącznie uważności
mindfulness.
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W czasie szkolenia chciałbym, żebyście poczuli, czym jest
edukacja podążająca. W związku z tym, będzie ono oparte na takim właśnie

szkielecie. Prawdopodobnie nie odpowiemy sobie na wszystkie pytania.
Najważniejsze,  że zaczniemy je zadawać. Będziemy inspirować się do zmian i dialogu.

Edukacja podążająca

Szkolenie jest skierowane do ludzi, którzy:
- Wyruszyli w nieznane lub są gotowi wyruszyć w taką podróż;

- Nie boją się kwestionowania status quo;
- Są otwarci na pracę w stanie niepewności;

- Są gotowi na to, że droga będzie trudna i wyboista;

W czasie szkolenia poruszymy zagadnienia takie jak:
- Metoda eksperymentu w edukacji.

- Jak przeżyć w szkole bez żadnej ocen?
- Cykl Kolba.

- Uczeń – źródło największej inspiracji.
- Zaufanie, jako fundament edukacji.

- Rozwój kompetencji społecznych jako cel główny.
- Naturalne skutki takiego stanu rzeczy.

- Jak budować własne poczucie celu.
I jak nie zgubić się w tym wszystkim z podstawą

programową.



W
O

J
T

E
K

G A W L I K

Nie jest ważnym, co robisz, ważne, żebyś wszedł w to
szkolenie z otwartością i gotowością na mierzenie się z nieznanym.

Fizyka eksperymentalna

W czasie szkolenia poruszymy takie tematy jak:
- Cykl Kolba w nauce fizyki

- Edukacja bezpodręcznikowa.
- Debata naukowa.

- Prowadzenie projektu badawczego.
- Fizyka wokół nas.

- Projekty inżynierskie.
- Ciekawość ucznia vs nasze plany.
- Tworzenie hipotez naukowych.

- Budowanie atmosfery sprzyjającej dyskusji. 
- Inspiracje z otoczenia.

- Myślenie interdyscyplinarne.
I jak nie zapomnieć przy tym o podstawie programowej.

Metody pracy: 

- Dyskusje moderowane; - Wymiana doświadczeń;, - Facylitacja; 

- Grupowy mentoring; - Mini wykłady; - Cykl Kolba w praktyce. 

Poznasz je doświadczając ich, to dodatkowy bonus!



Zaciekawić nastolatka na lekcji
 szkolenie praktyczne

Na szkoleniu poznasz w praktyce narzędzia i metody, które możesz wykorzystać
na lekcji, które aktywizują uczniów i powodują efekt WOW!
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Nauczanie wyprzedzające, czyli jak?

YouTube i TIKTOK jako belferskie narzędzie

Graficznie-nieco magicznie (Canva i

interaktywne rysunki google)

Lekcja na www- tworzenie własnych

materiałów

Webquest, a może wirtualny escape room 

"Mówisz-masz"- spełnianie szkoleniowych

życzeń, czyli szycie na miarę :)
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Poznaj Microsoft Teams i 365 jeszcze
lepiej! Szkolenie dopasujemy do
poziomu i potrzeb uczestników. 

Podczas tego warsztatu otrzymasz
konkretne narzędzia i techniki dzięki,

którym uczniowie wezmą
odpowiedzialność za swoje uczenie się. 

Przeanalizujesz swoje dotychczasowe
nauczycielskie strategie i podejmiesz
decyzję, co chcesz zostawić, a co
zmienić w swoich praktycznych
działaniach, aby uczeń czuł się

odpowiedzialny za swoje postępy.
Podejmiesz decyzję, jak działać, aby
czerpać większą satysfakcję ze swojej

pracy.

Microsoft Teams z Krzysztofem Ciurejem



P O D O R S K A

Uczestnik:
Pozna możliwości zasobów internetowych
programów i aplikacji.
Zapozna się z różnymi programami 
i aplikacjami ułatwiającymi pracę 

z uczniami oraz angażującymi uczniów 

do podejmowania działań .

Pozna programy i aplikacje do tworzenia
angażujących lekcji, interaktywnych ćwiczeń,

samosprawdzających testów, tutoriali 
dla uczniów, interaktywnego zeszytu 
dla nauczyciela i ucznia.

Stworzy co najmniej 4 ćwiczenia 

z wykorzystaniem poznanych programów 

i aplikacji cyfrowych.
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Kuferek tajemnic, czyli narzędzioteka
nauczyciela na czasie.



C H Y Ś

B
A

R
T

E
K

Aktywne uczenie- kluczem do sukcesu!
Cele szkolenia: Zapoznanie nauczycieli z narzędziami cyfrowymi 
sprzyjającymi aktywizacji uczniów. Wzmocnienie kompetencji miękkich w
procesie nauczania.
Program szkolenia: 
Metoda układanki z wykorzystaniem narzędzi cyfrowych 
Design Thinking od kuchni 
Webquesty bez tajemnic

Gamifikacja i grywalizacja
- od pomysłu do działania

Program szkolenia: 
Złoty środek- budowanie fabuły gamfikacji i
grywalizacji w oparciu o podstawę programową.
Narzędzia cyfrowe przydatne przy przygotowywaniu
zajęć grywalizacyjnych i gamifikacyjnych. 
Sposoby na aktywna ewaluację zajęć

Cele szkolenia: Zapoznanie nauczycieli z technikami
grywalizacyjnymi i gamifikacyjnymi Wdrożenie modelu
uczenia się problemowego
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Tworzenie cyfrowych kart pracy i gier
planszowych na zajęciach

Cele szkolenia:Zapoznanie nauczycieli z narzędziami
przydatnymi do tworzenia cyfrowych kart pracy i gier
planszowych 

Program szkolenia: 
Znane planszówki w szkolnej odsłonie-
tworzymy cyfrowe planszówki krok po kroku.
Lekcja nie musi być nudna!- Wykorzystanie
cyfrowych kart pracy na lekcji. 
Integracja klasy/ grupy z wykorzystaniem TIK



M
I

C
H

A
Ł

T W A R D O S Z

Cyfrowa Młodzież - Cyfrowi Tubylcy.  
Między konfliktem,  a zrozumieniem.

Fonoholizm – rutyna czy
zagrożenie?

Cyberprzemoc



Ewa

Wronkowska

Po szkoleniu uczestnik:  
Przywołuje przepisy prawa oświatowego
dotyczące funkcjonowania dzieci
cudzoziemskich w polskiej szkole.
Identyfikuje potrzeby dzieci cudzoziemskich,
Planuje pracę z uczniami cudzoziemskimi.
Korzysta z praktycznych rozwiązań 
dotyczących organizacji nauki osób
niebędących obywatelami polskimi.

Obco w obcym kraju – jak wspomagać
dziecko cudzoziemskiej w polskiej szkole

Cel: przygotowanie nauczycieli do organizacji zajęć 

i zbudowania systemu wspomagania dzieci cudzoziemskich

E
W

A

W R O N K O W S K A



Spis treści

III. Duże formy

Kurs coachingowy dla liderów

edukacji

Kurs trenerski



 Ukończenie tego kursu sprawi, że: 
Będziesz wykorzystywać coaching w zarządzaniu.

Zbudujesz zespół oparty na zaufaniu.
Zyskasz umiejętność skutecznego

komunikowania się.
Porzucisz nieskuteczne formy komunikacji.

Nauczysz się skutecznie określać cele zawodowe,
życiowe i zespołowe.

Poznasz narzędzia coachingowe, w tym Action
Learning – rewelacyjną metodę zespołowego

rozwiązywania problemów.
Nauczysz się zarządzać motywacją pracowników

Program tego kursu opracowaliśmy z myślą o podnoszeniu kompetencji osób
zarządzających – kierujących innymi ludźmi. Podczas szkolenia uczestnicy poznają ogólne

zasady i techniki coachingu i uczą się je wykorzystywać w zarządzaniu, aby stopniowo
przekształcać swoją organizację w organizację uczącą się, opartą na

współodpowiedzialności i stawać się przywódcą wspierającym innych w osiąganiu celów.
Czas trwania: 180 g., 7 zjazdów, 14 dni, weekendy, + praca własna

Kurs coachingowy dla liderów edukacji



 

Celem kursu jest nabycie wiedzy i umiejętności praktycznych, które pozwolą 
na swobodne prowadzenie szkoleń oraz rozwój komunikacji interpersonalnej, przywództwa 

i umiejętności organizacyjnych.  Umiejętności nabyte podczas szkolenia pozwolą lepiej pełnić
funkcję dyrektora  i kierować zmianą w swojej placówce.

Kurs trenerski

Anna Jurewicz

Każdy uczestnik otrzyma w prezencie

raport MINDSONAR, na podstawie którego dokona wglądu w siebie i swoją

strategię myślenia.

Szkolenie przewiduje siedem dwudniowych
modułów prowadzonych w odstępach dwutygodniowych.

Uczestnicy pomiędzy modułami realizują szereg zadań, które
utrwalają nabytą wiedzę podczas szkolenia.

Zakres programu szkoleniowego:
•Podstawy komunikacji w pracy trenera.

•Podstawy uczenia się dorosłych.
•Projektowanie efektywnych szkoleń.

•Ewaluacja w pracy trenera.
•Interwencje trenerskie.

•Prezentacje i wystąpienia publiczne z elementami storytellingu.
Rozwój trenerski - EGZAMIN.



"Twoja szkoła to kontur, pozwól nam wypełnić ją kolorami. 
Wspólnie stwórzmy nową jakość"

Skontaktuj się z nami!

Agnieszka Jarczyńska

szkolenia@annajurewicz.pl, 

tel. 694 494 731

Agnieszka Romańska

biuro@annajurewicz.pl

tel. 514 189 088

 

Pełna oferta szkoleń : 

www.annajurewicz.pl/sklep


